
2024年 3月吉日 

近隣の皆様   

株式会社こうべ未来都市機構 

須磨パティオ健康館 2階閉鎖および工事について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

先般よりお知らせのとおり須磨パティオリニューアル工事に伴い、健康館２階は 

一部出入口を除き閉鎖いたします。 

工事に際しましては、安全確保に十分な対策をたて、安全第一で進めて参ります。 

なお、工事の内容によっては騒音や臭気が発生します。 

近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 閉鎖期間は 2024年 4月 1日(月)から同年 8月中旬(予定) 

工事期間中エス・パティオスポーツクラブを除き健康館 2階は営業いたしません。 

 

2. 健康館２階 平面図 

(ア)下図水色部分の風除室よりエス・パティオスポーツクラブへ入店可能 

(イ)下図赤色部分の通路を使い西側へ通り抜け可能(須磨北郵便局方面) 

 

 
 

3.連絡先  

（株）こうべ未来都市機構 須磨パティオ事業部 電話：078-791-7100 

以上 


